

MƏLUMAT BROŞURU



HAPPY KIDS

YAY DÜŞƏRGƏSİ
SUMMER CAMP

Ümumi Məlumat

Bu yay, Mərdəkan qəsəbəsində yerləşən HAPPY KIDS yay düşərgəsi sizin köməyinizə çata bilər. Biz uşaqlarınızın boş vaxtlarını sağlam qida rasionu, balanslaşdırılmış istirahət-əyləncə-öyrənmə prosesi, müxtəlif ekskursiyalarda iştirakla müşayət olunacaq unudulmaz bir təcrübə ilə dolduracağıq.

Düşərgədə qaldıqları iki həftə ərzində uşaqlar düzgün qida-yuxu rejimi əsasında yaşayacaq, təcrübəli və peşəkar müəllimlərdən **ingilis dili öyrənəcək** (və ya dil səviyyələrini təkmilləşdirəcək), hovuzda keçirilən müxtəlif **idman oyunları və yarışlarında iştirak edəcək**, **səhnəciklər** hazırlayacaq, **rəsm dərsləri** keçəcək və bu zaman həm fırça, həm də əlləri ilə əsərlər çəkərək valideynlərinə hədiyyə edəcək, düşərgəyə dəvət olunmuş **şou proqramlarını** izləyəcək, birlikdə **filmlər izləyib müzakirə** edəcək, **ingilis-rus-azərbaycan dillərində mütaliə edəcək**, müxtəlif **tarixi və əyləncə yerlərinə ekskursiyalara** gedəcəklər. Hələ bu hamısı deyil: uşaqlar üçün **kulinariya məşğələləri** təşkil olunacaq, valideynlərin icazəsi ilə onlar gecəni çadırdə keçirərək özlərini əsl skaut kimi hiss edəcəklər. Axı bizim düşərgədə qalanlar "Happy Skaut"lar olacaq.

Bizi tanıyın

Düşərgənin təşkil olunmasına ümumi rəhbərliyi **təcrübəli tərcüməçi Mehriban Əliyeva** keçirəcək. Öz sahəsində peşəkar olan Mehriban xanım uşaqlara olan sevgisi ilə tanınır. Mehriban xanım həm də övladlarınızın ingilis dili dərc və danışiq kurslarının aparılmasına yardım edəcək.

Düşərgənin ideya müəllifi – **Leyla Əliyevadır**. Baku İnternational School, daha sonra isə Baku Oxford Schroolda təhsil alan Leyla özü xarici ölkələrdə təşkil olunan düşərgələrdə həm dincəlib, həm də könüllü kimi iştirak edib. Dünyanın qonaqpərvətlilik üzrə ən məşhur universitetlərindən biri olan **Les Roches** universitetinin Marbella filialından məzun olan Leyla hazırda **Kanadada** yaşayır. O, düşərgənin ən yüksə qonaqlama standartlarına uyğun olaraq təşkil olunmasına nəzarət edəcək, ingilis dili dərslərini və hövuz kənarı aktivitetləri həyata keçirəcək.



Levla Aliveva

Bizi tanıyın



Ataol – Kanadanın Toronto şəhərində təhsil alan Ataol uşaqlara kompüter – **İT sahəsi** ilə bağlı maraqlı məlumatlar çatdıracaq, **üzmə dərslərini** təşkil edəcək, uşaqlarla müxtəlif **idman oyunlarını** keçirəcək. Ataol ilə uşaqlar cizgi filmlər və dizilərdən eşitdikləri türk dilini praktiki şəkildə təcrübədən keçirə biləcəklər. Bundan, əlavə teatr üzrə də əldə etdiyi təcrübələrini də övladlarınız ilə bölüşəcək!

Aytan – **ümumi inzibati işlərə rəhbərliyi** həyata keçirəcək. Ayta mehriban xasiyyəti, qayğıkeşliyi, gülər zü ilə uşaqlarınızın rəğbətini qazanaraq onlara rus dili dərsi keçəcək, ingilis dili dərslərinə yardım edəcək.

Aida - **rəsm dərslərini** təşkil edərək uşaqların xoş vaxt keçirməsini, boyalardan istifadə etməklə necə gözəlliklər yaratmağın mümkün olduğunu təmin edəcək.

Bundan əlavə, qayğıkeş və mehriban dayəimiz, köməkçi personalımız, aşbazımız uşaqların sağlam, təhlükəsiz və xoş vaxt keçirmələrinin keşiyində duracaqlar.

Əlavə məlumat

Arzu edilərsə, **alman və ya fransız** dilləri üzrə də məşğələlər təşki etmək mümkündür.

Valideynlər gün boyunca uşaqlarını **kamera vasitəsilə müşahidə edə bilərlər**. Valideynlərdən ibarət **whats app qrupu yaradılacaq** və hər günün sonunda uşaqların şəkil və videoları valideynlərə göndəriləcəkdir.

Düşərgədə qalma müddəti **iki həftə təşkil edir**. Birinci həftənin sonunda şənbə günü axşam açıq qapı günü keçiriləcək və bütün **valideynlər kokteyl partisinə dəvət olunacaqlar**. Burada onlar uşaqların hazırladıqları səhnəcik və digər nümayişləri izləmək imkanına malik olacaqlar.



Qeydiyyat

Zəhmət olmasa qeydiyyat üçün veb-saytımızda yerləşən

formanı doldurun:

happykidscamp.com

Tarixlər:

1 – 14 iyun / iyul / avqust

16 – 29 iyun / iyul / avqust

Əlaqə:

Mobil / WhatsApp: 051 523 03 12

Instagram: @HappyKidsScout

Facebook: @HappyKidsScout

